

***JAU2 A/S***

***V. Kolbyes Vej 9  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 67187717***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/1 2025

---

Jørn Jørgensen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	JAU2 A/S V. Kolbyes Vej 9 4930 Maribo
	Telefon: 54 75 76 77 E-mail: info@jau2.com
	CVR-nr.: 67 18 77 17 Stiftet: 5. august 1981 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 306
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Jørgensen, formand Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel Laila Jørgensen
<b>Direktion</b>	Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo
	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
<b>Revisor</b>	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	1342 ApS, Nystedvej 32, 4930 Maribo Brøndel Holding ApS, Bøgeholtvej 7, 4943 Torrig L

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har, i lighed med tidligere år bestået af autoservice / -reparation af såvel personbiler som mindre varevogne. Denne aktivitet er suppleret med rustbeskyttelse ( undervognsbehandling ) til samme størrelser / kategorier af biler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret der sluttede den 30. juni 2024 viser et overskud efter skat på kr. 99,98. Overskuddet er derfor i samme størrelsesorden som året før. Vores ombygning fra rustbeskyttelse til autoservice i en mindre del af bygningen er nu tilendebragt, og vil herefter bidrage positivt til driften.

Resultatet må derfor kaldes ”jævnt tilfredsstillende”.

Salget af rustbeskyttelse / undervognsbehandling til værksteder i autobranschen er stadig på et lavt niveau, men det er besluttet, at der ikke fra vores side vil bruges energi på at udvikle dette. Indtjeningsmargin er simpelthen for lav. Efter vi har fået professionelle produkter til dette område ”på hylden”, er salget til private derimod været stigende. Der er stadig interesse fra den private forbruger til ”at passe på tingene”.

Omsætningen og indtjeningen på autoservice og -reparation har i det afsluttede regnskabsår fortsat den stigning, der begyndte i forrige regnskabsår.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet omstændigheder, der forringer selskabets økonomiske stilling. Tværtimod har vi stadig en positiv tilgang i vores kundemasse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fravalg af revision**

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.638.710</b>	<b>1.575</b>
1 Personaleomkostninger .....	-1.264.365	-1.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-77.878	-62
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>296.467</b>	<b>225</b>
Andre finansielle indtægter .....	131	0
Andre finansielle omkostninger .....	-4.958	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>291.640</b>	<b>222</b>
Skat af årets resultat .....	-64.517	-50
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>227.123</b>	<b>172</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	227.123	172
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>227.123</b>	<b>172</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Maskiner og inventar.....	158.062	182
Kontor inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	75.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>233.262</b>	<b>182</b>
Deposita.....	3.269	3
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.269</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>236.531</b>	<b>185</b>
Varelager .....	283.887	271
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>283.887</b>	<b>271</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	569.884	452
Igangværende arbejde .....	156.793	156
Udskudt skatteaktiv .....	23.000	25
Periodeafgrænsningsposter.....	52.136	52
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>801.813</b>	<b>685</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.027.037</b>	<b>1.977</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.112.737</b>	<b>2.933</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.349.268</b>	<b>3.118</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	400.000	400
Overført resultat .....	627.609	396
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.027.609</b>	<b>796</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	226.984	191
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.790
Gæld til kapitalinteresser.....	790.057	0
Selskabsskat .....	108.891	47
Anden gæld .....	195.727	235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.321.659</b>	<b>2.322</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.321.659</b>	<b>2.322</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.349.268</b>	<b>3.118</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	400.000	400
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Overført resultat, primo .....	400.486	224
Årets resultat .....	227.123	172
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>627.609</b>	<b>396</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.027.609</b>	<b>796</b>

## NOTER

	2023/24	2022/23 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger .....	1.215.439	1.238
Andre omkostninger til social sikring .....	48.926	50
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.264.365</u></b>	<b><u>1.288</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået en leasingskontrakt. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 100.674.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Hanno Bøgelund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel

Direktør

ID: ec12366a-f053-439c-8bad-f524926acc4c

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 18:22:17

Underskrevet med MitID



## Hanno Bøgelund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel

Bestyrelsesmedlem

ID: ec12366a-f053-439c-8bad-f524926acc4c

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 18:22:17

Underskrevet med MitID



## Jørn Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Jørgensen

Bestyrelsesformand

ID: 51487365-fb75-4753-84bb-d3b237bcbad3

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 18:22:34

Underskrevet med MitID



## Jørn Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Jørgensen

Dirigent

ID: 51487365-fb75-4753-84bb-d3b237bcbad3

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 18:22:34

Underskrevet med MitID



## Laila Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Schott Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: ec879fd8-091a-4abd-8d0b-2a80efb05f17

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 13:55:52

Underskrevet med MitID



## Jan Buch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Buch

Revisor

ID: 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 16:12:13

Underskrevet med MitID

